主动公开

佛卫通〔2017〕3号

佛山市卫生和计划生育局关于佛山市第一人民医院同济康复医院等取得艾滋病检测筛查

实验室资格的通告
按照原卫生部《全国艾滋病检测工作管理办法（2006年）》和原省卫生厅《关于加强艾滋病检测实验室建设和管理的通知》（粤卫办〔2008〕104号）要求，应佛山市第一人民医院同济康复医院和禅城区向阳医院申请，我局于2017年7月20日组织佛山市艾滋病检测筛查实验室评审专家组对上述两间医院进行了评审。经评审，两间医院都达到有关工作要求，取得艾滋病检测筛查实验室资格。

特此通告。

                         佛山市卫生和计划生育局
                         2017年11月1日

佛山市卫生和计划生育局办公室

2017年11月1日印发

抄送：禅城区卫生和计划生育局，市疾病预防控制中心。

— 2 —
— 1 —